
1/4 

         Warszawa, dn. 15 września 2022 r. 

SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA 

ul. Podchorążych 38 

00 - 463 Warszawa 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
 

Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 38, 00 - 463 Warszawa zaprasza do złożenia 

oferty na zakup wyważarki do kół samochodowych 

Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż z uruchomieniem fabrycznie nowego 

urządzenia tj. wyważarki do kół samochodowych z funkcją elektronicznego  testu drogowego 

z uwzględnieniem pomiaru bicia osiowego oraz promieniowego, laserowym pomiarem obręczy 

metalowych oraz ze stopów lekkich, z podnośnikiem wspomagającym montaż kół na wałku 

wyważarki zgodnie ze specyfikacją określoną w Załączniku nr 1 do Zaproszenia do złożenia 

oferty. 

W zakresie zamówienia jest również demontaż dotychczas używanej wyważarki przez 

Zamawiającego. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami 

oceny oraz ich wagą: 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1. Cena.  60% 

2. Okres gwarancji. 40% 

 

W celu oceny oraz wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert nie odrzuconych, wyłącznie na 

podstawie kryteriów oceny zostanie zastosowany następujący sposób dokonywania ich oceny: 

- P1 cena, waga ”1” = 60%, sposób oceny: minimalizacja; 

- P2 okres gwarancji, waga ”2” = 40%, sposób oceny - maksymalizacja; 

 

SPOSÓB OCENY MINIMALIZACJA 

 

P1= ( wartość min./wartość badana) x 60 x waga ”1”; 

gdzie: 

P1 – ilość punktów przyznana danej ofercie za cenę brutto oferty; 



2/4 

 wart. min. – minimalna cena brutto oferty zaoferowana w postępowaniu; 

 wart. badana – cena brutto oferty podana przez oferenta dla którego wynik jest obliczany; 

waga ”1” – 60% - maksymalna ilość punktów do uzyskania – 60. 

 

SPOSÓB OCENY MAKSYMALIZACJA 
 

P2 = (wartość badana/wartość maks.) x 40 x waga ”2”; 

gdzie: 

P2 – ilość punktów przyznana danej ofercie za okres gwarancji; 

wart. badana – okres gwarancji podany przez oferenta dla którego wynik jest obliczany; 

wart. maks. – maksymalny okres gwarancji; 

waga ”2” – 40% - maksymalna ilość punktów do uzyskania – 40 

 

PC = P1 +P2 

przy czym: 

 PC - sumaryczna liczba uzyskanych punktów; 

 P1, P2, - liczba punktów uzyskanych w zakresie każdego z ww. kryteriów. 

 

Warunki realizacji: 

 oferta musi zawierać pełną, dokładną, nazwę handlową oferowanego produktu 

 oferta złożona w innej formie niż wskazał Zamawiający nie będzie rozpatrywana, 

 cena oferty musi być skalkulowana w sposób jednoznaczny, bez podziału na wartości 

zależne od wielkości zamówienia oraz wszelkich innych kosztów, 

 oferta ma być zgodna z wymaganiami Zamawiającego,  

 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert, 

 Wykonawca może złożyć tylko jedną, ważną ofertę za pomocą wybranego przez siebie 

narzędzia które wskazał Zamawiający (platforma zakupowa lub adres e-mail), 

 cena jednostkowa podana w ofercie jest ceną ostateczną nie podlegającą negocjacjom.                                           

 termin związania ze złożoną ofertą: 30 dni, 

 oferta niezgodna z wymogami Zamawiającego (oferowany produkt inny niż określił 

Zamawiający), posiadająca błędy (np. w podliczeniu jednostkowym lub całości złożonej oferty), 

lub zawierająca niedokładną i niepełną nazwę handlowa oferowanego produktu, nie będzie 

rozpatrywana,  

 oferta niezgodna z wymogami lub posiadająca błędy, nie będzie rozpatrywana, 

 termin płatności: 30 dni od prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na konto Wykonawcy 

podane w dokumencie sprzedaży, 



3/4 

 miejsce wykonania dostawy: Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 32, 

00 – 463 Warszawa, 

 Zamawiający wymaga minimum 12 miesięcznej gwarancji na oferowany sprzęt licząc od daty 

protokołu przyjęcia, 

 wartość jednostkowa oferty brutto obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją usługi, 

z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT, innych opłat i podatków oraz kosztów 

ponoszonych przez Wykonawcę w związku z realizacją usługi, 

 Zamawiający nie jest podatnikiem VAT, dlatego wybór oferty nie może prowadzić 

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (Wykonawca nie może zastosować 

mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT), 

 Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie 

z art. 108a ust. 1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. 2021, poz. 685). 

 z Wykonawcą którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów zostanie podpisana umowa (wg 

załączonego wzoru – Załącznik nr 2). 

 

Składanie ofert: 

 

1. Za pomocą platformy zakupowej SOP: https://platformazakupowa.pl/pn/sop  

2. Przesłać na adres e-mail: zamowieniatransport@sop.gov.pl  

 

w terminie do dnia 22.09.2022 roku do godz. 12.00  

 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia udzieli:,  

Artur Kiszczyc tel.: /22/ 606 59 26  

Mirosław Pienta tel.: /22/ 606 59 33 lub /22/ 606 59 48 

(dni robocze w godz. 8.15 - 16.15), email: zamowieniatransport@sop.gov.pl 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

 

Informacje dodatkowe: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04. 05. 2016, str. 1), dalej „RODO” informuje, że: 



4/4 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Służby Ochrony Państwa, 

z siedzibą w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 38, kancelaria@sop.gov.pl, telefon: 

22 606 57 01. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może  

się Pani/Pan skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO  

w celu związanym z udzieleniem zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 130 000,00 zł. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (tj. państw trzecich). 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego powyżej, a po tym czasie przez okres archiwizacji wymagany dla danych 

kategorii danych przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 

 ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, jeżeli zachodzą przesłanki 

 do tych uprawnień i nie są ograniczone poprzez inne przepisy prawne. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego  

się ochroną danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz 

nie będą profilowane. 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wypełnienia 

obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub w art. 14 RODO wobec osób fizycznych, 

od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał. 

 

 


